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Tjänsteskrivelse

Remiss angående motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om 
kontroll av barnomsorgsavgifter 
FSKF-2019-21716

Sammanfattning
Kommunfullmäktige föreslås avslå motionen och dess yrkande om att ge förskolenämnden i 
uppdrag att ta fram ett arbetssätt att kontrollera angiven inkomst mot faktiskt inkomst mot 
Skatteverkets uppgifter. Detta då förberedelser för införandet av efterkontroll av 
vårdnadshavares angivna inkomstuppgifter redan pågår inom förskolenämndens verksamhet.

Förslag till beslut
1. Förskolenämnden godkänner förslaget till yttrande. 

2. Förskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen.

Beslutsunderlag
 Följebrev till remiss angående motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om 

kontroll av barnomsorgsavgifter STK-2019-1481
 Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om kontroll av barnomsorgsavgifter 
 G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 200219 Remiss angående motion av John Roslund (M) 

och Tony Rahm (M) om kontroll av barnomsorgsavgifter
 Förslag till yttrande över Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om kontroll av 

barnomsorgsavgifter  STK-2019-1481

Beslutsplanering
Ordförandeberedning FSKN 2020-02-10
Förskolenämnden 2020-02-19

Beslutet skickas till
Kommunfullmäktige

Ärendet
Förskolenämnden har getts möjlighet att lämna ett yttrande på kommunfullmäktigeledamöterna 
John Roslunds (M) och Tony Rahms (M) motion att ge förskolenämnden uppdrag att ta fram ett 
arbetssätt att kontrollera angiven inkomst mot faktiskt inkomst mot Skatteverkets uppgifter. 
John Roslund (M) och Tony Rahm (M) lyfter Trelleborgs kommun som en av 59 kommuner 



2 (2)
som börjat att jämföra vårdnadshavares angivna inkomster med skatteverkets uppgifter och 
yrkar att förskolenämnden ska ta fram ett liknande arbetssätt. Detta som ett steg i att ha kontroll 
på kommunens intäkter vad det gäller barnomsorgsavgifter.

Förskoleförvaltningens bedömning
Under 2021 kommer automatisk efterkontroll av angiven inkomst mot skatteverkets uppgifter 
avseende barnomsorgsavgifter för förskola och fritidshem i Malmö stad att införas. Detta är ett 
led i ett redan pågående utvecklingsarbete för att säkerhetsställa att rätt avgift debiteras och att 
vårdnadshavare möts av en likvärdig hantering. Utvecklingsarbetet är förvaltningsgemensamt 
mellan förskole-, grundskole- och serviceförvaltningen, där det under våren 2020 kommer att 
ske ett förberedelsearbete genom att en riskanalys och framtagandet av en process för 
efterkontroll genomförs.

Förskoleförvaltningens bedömning är att det inte finns behov av ytterligare uppdrag i frågan och 
motionen föreslås således avslås. 

Ansvariga 
Annika Gottfridsson  Enhetschef
Agneta Sjölund  Ekonomichef
Peter Lindberg  Förvaltningschef
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